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Halmstad kommun
Barn- och ungdomsnämnd
Box 153
301 05 Halmstad

Framtidens skolorganisation i Halmstad kommun

Innehållet i Framtidens skolorganisation tar ingen som helst hänsyn till människors boende 
utanför centralorten. 
Faktum är att människan väljer boende där bästa livskvalitén finns, vilket Framtidens 
skolorganisation överhuvudtaget icke beskriver.  Framtidens skolorganisation handlar endast 
om att centralisera så mycket som möjligt och redovisa siffror. Varför saknas familjens 
perspektiv? Varför investera stora belopp när befintliga anläggningar redan finns och kan 
användas med små förändringar?
Skolan har alltid varit och kommer också i framtiden att vara stommen i människans 
utveckling, Skola på orten ger trygghet i familjens vardag och en positiv del i barnens framtid. 
Det är här mindre skolanläggningar behövs. Skolor är en viktig del för orters utveckling

Varför flyttar familjer så gärna ex. till Kvibille, Slättåkra och Skavaböle? Kvibille Allförening 
startade för ca 15 år sedan ett Utvecklingsprogram för Kvibille.  Samhällets utveckling har 
uppenbarligen inte nått fram till Barn - och ungdomsnämnden och dess förvaltning, om att 
samtliga politikergrupper är inbjudna vart annat år för information och workshop om 
Kvibilles utveckling. Vidare ingår Kvibille Allförening i Nätverket för lokal demokrati, som 
handläggs på Stadskontoret. Vårt arbete är också väl etablerat inom Kvibille/Getinge 
skolområde.

Kvibille Allförening har en marsrapport om nuläget för skolan, vilken visar att det börjar bli 
riktigt trångt om utrymme läsåret 2016/2017. Till denna statistik måste alltid läggas 
ytterligare behov med hänvisning till rådande tillväxt. Kvibille Allförening har lärt sig att 
siffror i kommunens statistik aldrig överensstämmer med verkligheten

Kvibille Allförening accepterar icke nedläggning!  Föreningens mål är 
utveckling! 
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Kvibille Allförening inbjuder till dialogmöte i Kvibille under senare delen av april månad så 
Barn - och ungdomsnämnden och Kvibille Allförening kan fortsätta den utvecklande dialogen 
och bredda nämndens – och förvaltningens kunskaper om varför familjer bosätter sig mer och 
mer i de mindre tätorterna. 

Kvibille den 28 mars 2015

Kvibille Allförening/samhällsförening

Lennart Eriksson
Ordförande 
Telefon 070 -546 42 42
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